

Ostroróg, dnia 12.05.2018 r.

RG.271.12.2018

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dowóz dzieci i młodzieży z terenu gminy Ostroróg do Zespołu Szkół w Ostrorogu".

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytania dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„W jakim terminie należy złożyć dokumenty i oświadczenia na wezwanie zamawiającego? Dotyczy pkt. 8.8.1 i 8.8.2?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumenty i wymienione w pkt. 8.8.1. i 8.8.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy złożyć po otrzymaniu wezwania Zamawiającego do złożenia dokumentów w terminie określonym w wezwaniu.

Pytanie 2

„W jaki sposób nastąpi wyłonienie wykonawcy o ofercie najwyższej ocenionej jeżeli Załącznik nr 6 (wykaz narzędzi) ma być dostarczony na wezwanie Zamawiającego?”

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że Załącznik nr 6 – wykaz narzędzi należy załączyć do oferty.

Pytanie 3

„Proszę o jednoznaczne podanie numerów załączników i innych dokumentów, które są wymagane przy składaniu oferty do dnia 18.06.2018 r.”

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że do oferty należy załączyć:

- 1) Załącznik nr 2
- 2) Załącznik nr 3
- 3) Załącznik nr 6
- 4) Załącznik nr 12
- 5) Załącznik nr 13

Pytanie 4

„W SIWZ w pkt. 6.2.3b jest mowa o innych dokumentach niż na głównej stronie dot. w/w zamówienia”

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska:

w pkt. 6.2.3b jest – „Załącznik nr 8 do SIWZ”

w/b. – „Załącznik nr 5 do SIWZ”

BURMISTRZ

dr Szymon Szalata